

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала)	
	по ОКПО	регистрационный номер (/порядковый номер)
65	09809128	429

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
(публикуемая форма)
за I квартал 2013 г.

Кредитной организации Открытое акционерное общество "Уральский банк реконструкции и развития"

(полное фирменное и сокращенное фирменное наименование)

(ОАО "УБРиР")

(полное фирменное и сокращенное фирменное наименование)

Почтовый адрес 620014, г. Екатеринбург, ул. Сакко и Ванцетти, 67

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс.руб.

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	4 157 281	2 580 831
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	4 806	30 972
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	3 359 763	1 866 059
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	3 058	4 291
1.4	От вложений в ценные бумаги	789 654	679 509
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	2 497 437	1 623 439
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	354 101	304 555
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющихся кредитными организациями	1 870 202	1 189 095
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	273 134	129 789
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	1 659 844	957 392
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	-2 135 049	-365 519
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-485 024	-105 765
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	-475 205	591 873
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	-70 618	47 296
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	1 632	-48 807
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	-676	-180 041
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	119 102	146 140
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	9 435	3 037
12	Комиссионные доходы	1 062 353	742 357
13	Комиссионные расходы	61 250	44 910
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	0	1
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	-4 850	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	-39 291	-3 720
17	Прочие операционные доходы	1 175 335	194 813
18	Чистые доходы (расходы)	1 715 967	1 448 039
19	Операционные расходы	1 350 332	1 079 973
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	365 635	368 066
21	Начисленные (уплаченные) налоги	45 410	34 135
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	320 225	333 931
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	320 225	333 931



Исполнитель

Телефон: (343) 228-17-28
" 22 " апреля 2013 г.

(Handwritten signatures in blue ink)

А.Ю. Соловьев

М.Р. Сиразов

С.Н. Кулакова